Prima pars

debueram habere prudētiā. cōsiderātes nouissimā nřam & horredā horā. Multūz enī d̄ memoria mortis & exitu aie disputabat semp ille būs. ita vt frequēter qđ ad eū supbo scemate strarēt: & ridēti vultu & i cōsiderato oculo. & exirēt humili more. & spūc a facie. & lachrymātib⁹ oculis. Propter qđ & dicebat. Quia: vt estimo ego hūlis: sufficit ad salutē assidue & dolēter cogitare. & sollicitudinez habere de morte: quoniam nemo nobis ī hora illa spatietur. aut comitab̄ ex vita ista: nisi opera bona nostra. Et quomodo āgelis veniētib⁹ & properatib⁹ turbatū aia. sic īuēta n̄ fuerit bene preparata. Quomodo rogat. vt addat sibi modicuz tpus vite. Et audiet. Tēpus enī qđ vixisti: benenō cōsumpsisti. Et itez dicebat tāg de semctipso. Quomodo humilis ioānes trāſire poteris bestias harūdineti. quādo obuiabūt tibi exactores. Veh qualis timor & tremor obtinet animaz tūc rationē ponēte. tātis exquisitorib⁹ amaris & imificordibus. Etenī sanctus iste ī memoria semper retinebat. q̄ sancto symone q̄ icolunis stetit. preuelatōez factū ē nouū: quia: vt ait: exēte aia e corpore obuiant ei cuz ascenderit a terra ī celū. chori demonus: singuli ī proprio ordie. Obuiat ei chorus demoniorū superbie: uestigat eā si ha beat opera eoruž. Obuiat chorus spiritu uz detractionis: aspicūt. si aliquādo oblo cuta sit. & penitētiā nō egerit. Obuiant iterū supius demones fornicatiōis: scrutātur si recognoscāt ī eo voluptates suas. Et quādo a terra v̄sq ad celū mis̄a anima positura rationē peruererit. seorsuz ab ea sā eti āgeli stabūt: & nō adiuuabūt eā nisi bonitates sue. Nec ſiderās hic nobilis per territus p̄ talī hora. & ſollicit⁹ face⁹ ē: ferēs ī memorā & ſācti hylariōis eloquii. q̄ cuz e. vita egressurus eſſet formidauit. & dixit aie ſue. octogita ānos o hūlis aia habes fuiēs christo. & times exire. Exi: qz misericors ē. Et dicebat ſibi p̄friarcha. Si is qui octogita ānos fuiuit christo. & mortuos ſuſcitauit & signa fecit. timuit amarā illā horaz: qđ habes tu hūlis ioannes dicere. au-

ſacere. qñ obuſauerint in faciez tuā crudeles illi. & imſericordes exactores & exquistores. Aut quāt̄ poteris rationē reddere ad eos qui exquirunt de mendacio. ad eos qui de derractione. ad eos qui de crudelitate. ad eos qui de auaritia. ad eos qui de odio. ad eos qui exquirūt de periurio. Et dicebat. Deus in eis increpa: nam omnis fortitudo hominum eis resistere non valet. Tu domine da nobis ductores sanctos angelos. q̄ custodiāt & gubernēt nos. Multa enīz est contra nos eorum infanía: multus tremor. multus timor. multum periculū pelagi aeris huius. Si enim de ciuitate in ciuitatez super terrā ambulantes deprecamur eos qui nobis ductores sunt. ne ī precipitia cadam⁹. aut ī agrestium feraz loca aut ī fluminis infinita aut ſaccesſibiles & inuios mōtes. aut in latronum manus. aut ī beremū incomprehensibilem aut in aquosam & perreamus. quot ductoribus foribus & divinis custodibus opus habemus. pergentes longa via hac & eterna videlicet. que ex corpore eſt egressio: & ad celum ascensio. Nec sunt sapientia plene. beati ad ſe & ad omnes doctrine: hec sunt eius quotidiane cure atq; meditationes. Quid fecerit p̄ his q̄ post euāgeliū lectū ſtationē deſerbat.